



Ledarträff

Stämningssgårdens IK

Var: Brinken E1

När: 2016-10-26 kl. 17:30-19:30

Närvarande: Olof Wallström ordf., Fredrik Degerman material P10, Lina F06 F09, Per F06 Anette F06, Tobias F06, Oskar F09, Charlotta F07, Marina F07, Serge F07, Maria, F07, Per Stefan, Jenni F08, Peter F05, Fredrik F05, Joakim P05, Magnus P06 samt Kajsa Rieglert Fahlgren sekr.

Olof inleder och hälsar alla välkomna. Går igenom styrelsens ambitioner och arbetsuppgifter.

Styrelsens sammansättning: Inför årsmötet 2017 ska alla lag ha en representant till styrelsen. Alla kommer inte att bli invalda, men alla ska vara valbara.

Händelser under kommande verksamhetsår kommer att domineras av:

Ångsvalla Ligger i träda just nu. Det krävs en mindre arbetsinsats för att få anläggningen på banan och användningsbar.

Klubbhuset Avtalet är uppsagt.

Sportfältet Det planeras ett asyloboende vid Alimakplan. Föreningen vet inte mer.

Ekonomi: Den största utgiften är material. Intäkter är LOK-stöd.

Cuper: Föreningen bekostar två cuper/lag/år. Mötet diskuterade föreningens policy gällande att jobba ihop extra pengar till laget. Styrelsen tar med förslaget att istället för två cuper/lag/år kan ett alternativ vara att få en summa att disponera/år. Räcker det till en alt fler cuper är det upp till varje lag. Vi låter vår kassör hantera frågan i samråd med styrelsen innan något förslag läggs till årsmötet.

Policy: Olof redogör för tankar bakom och resultatet av styrelsens arbete med den nya policyn för föreningen.

Materialfrågor: Frågan till kommunen om var vi kan förvara föreningens material är fortfarande obesvarad.

Fredrik Degerman, materialansvarig, efterlyser alla matchtröjor inför inventering. Detta gäller även om man som lag planerar att använda tröjorna sommaren -17. Undantaget är lag som planerar vinterverksamhet.

Sportfältet: När lag utifrån vill duscha i anslutning till match tillhandahåller föreningen Sj.Dalens idrottshallar. Lånkort finns hos Olof Wallström



Två 7-manna, en 5-manna och en 9-manna finns att tillgå. Det har varit lite sämre med markeringarna av planerna under föregående säsong. Kom ihåg att lämna målburarna på hjul efter träningar, så maskiner kan klippa utan att behöva lyfta målburar.

Tränings- och matchtider: Olof skickade ut träningstider gällande Bollhallen och Bolltältet under v. 42

Ett mixlag -10 är igång med bollsport under föreningens regi. Brännanskolan

Pojkar 07: Styrelsens förslag – låna in yngre pojkar, låna in F07

Anteckningar/Kajsa Rieglert Fahlgren sekr.